Contratação do palestrante Prof. Doutor Mario Sérgio Cor-
tella, para proferir palestra sobre o tema: "Qual é a tua Obra ?
Inquietações Propositivas sobre Gestão, Liderança e Ética" em evento
comemorativo ao Dia do Servidor Público, pelo valor de R$
17.911,00,00 (Dezessete mil, novecentos e onze reais).
Modalidade: Inexigibilidade de Licitação. Fundamento Legal: art. 25,
Caput, da Lei 8.666/93. Proposição TRT/DSDRH/018/2011. Auto-
rizada, ratificada em 02.06.2011 pelo Exmo. Desembargador-Presi-
dente.

EDITAL No- 15, DE 1o- DE JUNHO DE 2011